, 'ursiMAj *no«
CPI.-TRIZIDHLA DO VALE

PROC. 2009001/2021

iXoFLS.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CAPJ A" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2009001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 08/1 1/2021

HORÁRIO: 14:40 (catorze horas e quarenta minutos).

TERMO DE CREDENCIAMENTO

Aos 08 (oito) dias do mês de novembro do ano de 2021, às 14:40 (catorze horas e quarenta minutos), a

Pregoeira, designada pela Portaria n° 48/2021 de 05/01/2021. conforme consta no quadro abaixo:

PORTARIA D1-:
NOMEAÇÃO

VINCUI.O
empri-;gaticio

NOME DO SERVIDOR FUNÇAO

FRANCISCA REGILDA 1-URTADO LEITE PREGOEIRA 48/2021 COMISSIONADO

FRANCILENE NUNES FRANÇA DE
SANTANA 1-;QUIPE Dl'APOIO 48/2021 EFETIVO

ANTONIO DA SILVA AMORIM EQUIPE DI-: APOIO 48/2021 EFETIVO

Iniciou O credenciamento das licitantes, conforme preconiza o edital, referente ao PP N°

022/2021 que tem como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de levantamento de informações patrimoniais, almoxarifados e frota de veículos, para

atender as necessidades deste município de Trizidela do Vale/MA. Onde compareceram as

seguintes licitantes:

Empresas Participantes:

I.PFDEVITERBO

CNPJ: 35.655.861/0001-92

PEDRO FRANKLIN DE VITERBO

CNH N": 05499849648 SSP/MA

CPF: 026.938.5673-84

ADMINISTRADOR

2. J S COMERCIO EIRELI

CNPtl2^08.451/0001-13
lAN O

74^015-9 SSP/MA
CPF N°62a743S5'3-00

PROCURADOR

UTINHO

Verificando os documentos de credenciamento das empresas verificou-se que a empresa P F

DE VITERBO, apresentou todas as declarações exigidas no edital, sendo credenciada para a

fase seguinte:

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.tri/ideladovalc.nia.tiov.br

nianuIryiAÉOtt

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2009001/2021

3i\FLS.
RUB r

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CV/>yV‘’01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

A Empresa J S COMERCIO EIRELI apresentou as declarações exigidas a Declaração não
identificava se ME e EPP. mas o representante foi autorizado a marcar a identificação,
juntamente com os documentos de credenciamento a empresa anexou a carta proposta da
empresa no valor de R$ 209.040,00 {duzentos e nove mil e quarenta reais), a empresa não
apresenta o CNAE compatível com o objeto. Deste modo a Pregoeira declara a empresa
descredenciada e a proposta desclassificada para  o certame.

Em seguida, após o credenciamento, assinatura dos participantes,  verificando o tempo
determinado para o credenciamento a Pregoeira declarou encerrada a fase de credenciamento.

Foram recebidos os envelopes contendo as PROPOSTA DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO da empresa credenciada.

Para constar lavrou a presente ATA que vai assinada pelos representantes participantes que
desejarem e pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Trizidela do Vale (MA), 08 de novembro de 2021.

Empresa Participante:

0i V ~Ã~L— V r
P F DE VITERBO
CNPJ: 35.655.861/0001-92
PEDRO FRANKLIN DE VITERBO
CNHN°: 05499849648 SSP/MA
CPF: 026.938.5673-84
ADMINISTRADOR

J S COMERÒIO EIRELI
CNPJ: 12.508.451/0001-13
lAN COSTA COUTINHO
RG N° 055011742015-9 SSP/MA
CPF N° 620.743.353-00
PROCURADOR

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideiadovale.nia.gov.br

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2009001/2021
FLS.
RUB

f
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CVPJV‘'0L558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Francisca Re^da Furtado Leita
Pregoeira

Portaria 48/2021

Antônio da Silva Amorim

Equipe de Apoio
Portaria 48/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.triy.idcladovale.ma.gov.hr